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EQUIPOS INTEGRADOS
DE SEGURIDAD' SA DE CV
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Serie Certificado

Aprobación

981217 824
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Ave 26 Poniente No. 206 Col Magisterial'. __ r5~- '!!l'~.~.ImlmJl¡m. __ •
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Cd. Delicias. Chih. CP 33000 inro@eissaonhne.com I U/lC681D18tGl

'1 ESCORZA No. 900

I
I
I CIIIIIU/lHU/I, CIIIH, MI:XICO

ORDEN DE COMPRA: TERMINaS:
1 DíasTEL

• • .. . .' . ...
RECMOO45

11000117

11000023

SERV. MANT. DE EXT. PQS. 4.5 KGS

REF-EMPAQUE P/CUELLO P/EXTINTOR
REF-SOPORTE DE PI\RED P/EXT. PQS 9 KG.

85.00
5.95

18.50

510.00
35.70

111.00

SUBTOTAL

I.V.A.-----------------
TOTAL

656.70
105.07
761.77

;ESENTA y UN PESOS 77/100 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

RECIBI

pagarc (mas) por este pagaré incondicionalmente la orden de EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD, SA DE CV en Cd. Delicias,

il 15 2011 - 09:01:50 la cantidad de
::IENTOS SESENT/\ y UN PESOS 77/100) importe de scrvrcros y/o rncrcancias recibidas a mi [nuestra) entera

Este Documento es una representación Impresa de un CFD
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Cadena Original
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l/U2~ 1LQUIPOS IN rLGH/lDOS DE SEGUHIDAD S /l. DL C V I/lV[ 26 PTE.1206/\1 M/lGISTEHIALI DELlCI/lS 1DElICI/lS 1

CHIHU/lHU/l1 MI:XICO 133000 1U/lCó810181:Gll UNIVI:H~ID/lD AU rONOM/I DI:

CIIIHU/\l-IlJ/l11 SCOH//l19001 CHII-IlJAHU/lICHIH 1MI X

ICOIGI51 KV M/lNI DI IXI PQS ~.'i KG<;18~.001~10.OOI6IHII I MI'/lQUL P/c.uEllO l'/rXIINIOHIS.9~,13~./016IU

NIDAO 1[{U-SOPORTE DE P/lREO P/EXT. PQS 9 KG 118.50111 l.OOIIV/l116.001 105.07110S.071 1
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